
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 2. sjednici održanoj dana 
29.06.2017. godine, donosi 

 
 
 

ODLUKU  
O OSNIVANJU I IMENOVANJU GRADSKOG POVJERENSTVA 

ZA IMENOVANJE ULICA 
 
 

Članak 1. 
Osniva se Gradsko povjerenstvo za imenovanje ulica (u daljnjem tekstu: Gradsko 

povjerenstvo), kao tijelo Gradskog vijeća za imenovanje odnosno preimenovanje ulica na 
području Grada Preloga. 

 
Članak 2. 

Gradsko povjerenstvo ima predsjednika/cu i sedam članova/ica koje imenuje 
Gradsko vijeće, na vrijeme od četiri godine. 

 
Članak 3. 

U Povjerenstvo  se imenuju: 
 
1. KOLAREK LJUBOMIR, Prelog, Glavna 10, predsjednik, 
2. KVAKAN ZDRAVKO, Čehovec 46, član, 
3. ŽVORC ANTE, Cirkovljan, Cvjetna 11, član, 
4. NAJMAN NENAD, Prelog, V. Nazora 70, član,  
5. KEŽMAN ŠTEFANIJA, Prelog, Istarska 8, član, 
6. MIHOCI SLAĐAN, Prelog, A. Šenoe 6, član, 
7. predsjednik, odnosno zamjenik predsjednika Mjesnog odbora, član. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“.  
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju 

Gradskog povjerenstva za imenovanje ulica („Službeni glasnik Međimurske županije“ 9/13). 
 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 021-05/13-01/ 30                                                                           PREDSJEDNIK:  
URBROJ:  2109/14-01-17-1                                                                                                   
Prelog,   29.06.2017.                                                          Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 


